S THRKER

CATALOGO DE
PARTES

o
Quteco

electric



FIGURA N° 1:

MANUBRIO

-
T

2

P

T
yy
l/y | S
9

\\5

T e

3




FIGURA N° 1: MANUBRIO
FIG. R p 2 FIG. o < .
No. PARTE N DESCRIPCION CANT.|OBSERVACION No. PARTE N DESCRIPCION CANT.|OBSERVACION
1 26800-09100-BK300 |Manubrio 1
2 |56013-09100-BK300 [Soporte Sup Barra Direccion 1
3 [45001-09100-BK301 |Manilar lzq 1
4 |45002-09100-BK301 |Manilar Der 1
5 [42400-02100-BK300 |Cable De Freno 1
6 [27201-09100-00000 |Acelerador 1
27201-09110-00000 [Acelerador 1
7 Q218B0620-F31-10.9 [Tornillo M6X20 10.9 2
8 |26010-09200-BK300 |Leva De Freno Trasero 1
9  |46536-TY000-BK300 |Tapdn Tubo Direccién 50Mm 1
10 |46536-TY001-BK300 [Tapdn Tubo Direccién 30Mm 1




FIGURA N° 2: DSIPLAY

T\:S' PARTE N° DESCRIPCION CANT.[ OBSERVACION
1 |56001-09100-BK300 Cubierta Display Superior 1
2 |56003-09100-BK300 Cubierta Display Inferior 1
3 |56002-09100-BK300 Soporte Display 1
4 |46521-09100-BK300 Empaque Display 1
5 |35906-092S0-0HOVE Display 1
6 |46520-09100-BK300 Goma Bot6n Display 1
7 |56005-09100-BL400 Botdn Display 1
8 |46532-09101-BK300 Antivibrante Cables 1
9 |19005-09100-BK300 Clip Display 2
10 |46535-09100-BK300 Antivibrnate Display 2
11 |Q271-4812-F31-8.8 Tornillo St4.8X12 4
12 |Q271-4208-F31-8.8 Tornillo St4.2X8 6
13 |Q214-0305-F31-8.8 Tornillo M3X5 4
14 1Q214-0510-F31-8.8 Tornillo M5X10 2




FIGURA N° 3: SOPORTE MANUBRIO




FIGURA N° 3: SOPORTE MANUBRIO
FIG. - . FIG. o . .
No PARTE N° DESCRIPCION CANT.|OBSERVACION No PARTE N DESCRIPCION CANT.|OBSERVACION
1 |11074342 Tornillo M6X20 2
2 [11074766 Tap6n Antivibrante Cables 1
3 [26870-09101-BK400 |Soporte Manubrio 1
4 11074683 Antivibrante Cables 1
5 [11074787 Tornillo M6X16 1
6 |11073224 Cubierta Frontal Tablero 1
7 |11074769 Tapon Roscado 1
8 |56015-09120-BK300 |[Gancho Soporte Manubrio 1
9 [11074773 Tornillo 1
10 |11074772 Tope Mecanismo De Pliegue 1




FIGURA N° 4: HORQUILLA DIRECCION

FIG.

z
©

PARTE N°

DESCRIPCION

CANT.

OBSERVACION

Q218B-0510-F31-8.8

Tornillo m5x10

56011-09200-BK300

Tapa derecho horquilla del

Q218C-0510-F31-8.8

Tornillo m5x10

50012-09100-BK300

Guardabarros delantero

56010-09200-BK300

Tapa horquilla del izq

39302-09200-00000

Reflector lateral

30100-09200-BK300

Conj amortiguadores del

[(o} oo [p] [&2 ] BN FSH 1O | o

30010-09100-00000

Cuna inferior

30030-09100-00000

Arandela posicionamiento

30031-09100-F3100

Buje superior

[N = T 5N N O] Y 'S NN FRN TN

Q218B-0625-F31-10.9

Tornillos cabeza cilindrica




FIGURA N° 5: LUZ FRONTAL

T\:S' PARTE N° DESCRIPCION CANT.| OBSERVACION
1 |[50037-09200-BK300 Cubierta Luz Frontal 1
2 |37000-09200-00000 Luz Frontal 1
4 |Q218C-0508-F31-8.8 Tornillo M5X8 3
5 ]18904-09200-BK300 Platina Luz Frontal 1
6 |[39302-09100-00000 Reflectivo lateral cubierta frontal. 2
8 |Q214-0412-F31-8.8 Tornillo M4X12 1




FIGURA N° 6: GUARDABARRO DELANTERO

T\:S' PARTE N° DESCRIPCION CANT.| OBSERVACION
1 |50012-09100-BK300 Guardabarro Delantero 1
2 |Q214-0510-F31-8.8 Tornillo M5X10 4




FIGURA N° 7: MOTOR

FIG.
No.

PARTE N°

DESCRIPCION

CANT.

OBSERVACION

12000-09200-BK301

Motor




FIGURA N° 8: PARTES DEL CHASIS

12

10




FIGURA N° 8: PARTES DEL CHASIS
FIG. - . FIG. o p .
N PARTE N° DESCRIPCION CANT.|OBSERVACION No PARTE N DESCRIPCION CANT.|OBSERVACION
0. .
2 |46532-09203-BK300 |Goma Cables 2
3 |46814-09200-BK301 |Lija Antideslizante 1
4 152072-02100-00000 |Puerto De Carga 1
6 |FB218C0812-F31-8.8 |Tornillo Hex Escalonado 6
7 46532-09204-BK300 |Goma Cables 1
8 [52036-09200-BK300 |Base Bateria 1
9 Q274-3510-F31-8.8  |Tornillo St3.5X10 16
10 |30204-09200-F3100 [Eje Suspensién Trasera 1
11 |53013-09200-BK300 [Cubierta Horquilla Trasera 2
12 |45900-09200-BK300 [Empaque Caja Bateria 1
13 ]|Q214-0510-F31-8.8 [Tornillo M5X10 4
14 |30201-09200-00000 [Amortiguador Trasero 1
15 |30303-09201-F3100 [Eje Amortiguador 1
16 |30301-09200-BK300 |Horquilla Tarsera 1
17 |Q218B0412-F31-10.9 |Tornillo M4X12 10.9 1
18 |[Q218C-0816-F31-8.8 |Tornillo M8X16 4
19 |30205-09200-F3100 |Buje D13.7Xd10X5.2 2
20 |Q403-08-F31 Wasa Metalica M8 2
21 |Q403-04-F31 Arandela M4 1
22 |30413-03000-F4000 |Buje D14Xd12,7Xd20 2

11




FIGURA N° 9: SOPORTE LATERAL

T\:S' PARTE N° DESCRIPCION CANT.| OBSERVACION
1 [18304-09200-BK300 Soporte Lateral 1
2 |Q218B0520-F31-10.9 [Tornillo 2
3 |Q401-05-F31 Arandela M5 2
4 |Q403-05-F31 Arandela 2

12




FIGURA N° 10:

GUARDABARRO TRASERO-STOP

13




FIGURA N° 10: GUARDABARRO TRASERO-STOP
FIG. p : FIG. o . )
No PARTE N° DESCRIPCION CANT.|OBSERVACION No PARTE N DESCRIPCION CANT.|OBSERVACION
1 |50027-09200-BK300 |Cubierta Guardabarro Tras 1
2 |50028-09200-BK300 |Guardabarro Trasero 1
3 [37600-09200-00000 |Stop Trasero 1
4 Q214-0510-F31-8.8 Tornillo M5X10 2
6 |56017-09100-BK300 |Gancho Guarbadarro Tras 1
7 Q271-3508-F31-8.8 Tornillo St3.5X10 2
8 Q218C-0410-F31-8.8 |Tornillo M4X10 3
9 Q271-4212-F31-8.8 Tornillo St4.2X12 2
10 |46534-09200-BK300 [Tapdn Guardabarro Tras A 1
11 |46534-09201-BK300 [Tapdén Guardabarro Tras B 2
13 |37600-09210-00000 |Stop Trasero 1
14 |18912-09200-BK300 [Cubierta Stop 1
15 |Q184-0512-F31-8.8 Tuerca M5X12 2
16 |Q324-05-F31-8 Tuerca M5 2

14



FIGURA N° 11: RUEDA TRASERA

15




FIGURA N° 11: RUEDA TRASERA

. < 2 FIG. p .

II:\:OG PARTE N° DESCRIPCION CANT.|OBSERVACION No PARTE N° DESCRIPCION CANT.|OBSERVACION
1 |11076485 Pernos Combinados Hexagonal 2
2 [11074705 Caliper Freno Trasero 1
3 |11074300 Pastillas De Freno 2
4 |11074757 Rin Trasero 1
5 25809-09210-BK306 |Llanta 1
6 |11074701 Buje Rueda Trasera 1
7 |11074796 Tuerca M10X1.25 1
8 |11074799 Valvula Llanta 1
9 [11074722 Disco De Freno Trasero 1
10 11074333 Tornillo 6
11 11074697 Buje 1
12 |11074726 Eje Rueda Trasera M10X115 1

16



FIGURA N° 12: BATERIA-CARGADOR
FIG. p .
No PARTE N° DESCRIPCION CANT.| OBSERVACION
1 |34500-09200-00000 Bateria 1
2 |35701-3615-CE Cargador 1
3 |35720-CE00-00 1

17




FIGURA N° 13: CONTROLADOR-RAMAL

T\:S' PARTE N° DESCRIPCION CANT.| OBSERVACION
1 |35504-092S0-0KODU Controlador 1
35506-092S0-0HODU Controlador 2
2 |34601-09200-00000 Ramal Eléctrico 1
1
(0 ﬂﬂ‘
= (E
[ 1 o)
34
T e
I eeeee—
c
\:D =:|

18



